
 

241 şehidimize Üsküdar’da dua
FETÖ tarafından 15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit olan 241 kahraman için ÜsküdarFETÖ tarafından 15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit olan 241 kahraman için Üsküdar
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FETÖ tarafından 15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit olan 241 kahramanımız çin Üsküdar
Mihrimah Sultan Camii'nde Mevlid-i Şerif okundu. Öğlen Namazı öncesinde okutulan Mevlid-i
Şerif programına yüzlerce vatandaş katıldı. Mihrimah Sultan Camii'ni dolduran vatandaşlar
darbe gecesi cuntacı hainler tarafından şehit edilen 241 polis ve vatandaşımız için ellerini
semaya açtı.

HATİMLER İNDİRİLDİ

Vatanı uğruna verdikleri mücadele sonucunda hayatlarını şehitlerimiz için dualar edildi.
Mücadele sırasında gazi olan vatandaşlar için acil şifa temennilerinde bulunuldu. Okunan
Hatm-i Şerifler Şehit olan vatandaşlara bağışlandı. 15 Temmuz şehit ve gazileri için düzenlenen
Mevlid programına Üsküdar Belediye Başkanı Av. Hilmi Türkmen ve İstanbul Müftüsü Doç. Dr.
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Mevlid programına Üsküdar Belediye Başkanı Av. Hilmi Türkmen ve İstanbul Müftüsü Doç. Dr.
Rahmi Yaran'da katıldı.

TERÖRÜN ARKASINDA İSLAM DÜŞMANLARI VAR

Ülkemize yönelik gerçekleştirilen terör saldırılarının arkasında İslam düşmanlarının olduğunu
söyleyen İstanbul Müftüsü Doç. Dr. Rahmi Yaran, “Terör belası başımızdan eksik olmuyor. Hala
şehitler devam ediyor. Biz biliyoruz ki hatta tüm alem biliyor ki ülkemize yönelik bu terörün
arkasında büyük İslam düşmanları var. Bu terör olayları aracılığıyla bütün İslam aleminin birlik
ve bütünlüğünü bozmaya çalışıyorlar” dedi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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